
路線一覧－1 

窪川地域コミュニティバス 路線一覧 

 

 

 

 

 

  



路線一覧－2 

 

① 払川線 ［月曜日運行］ 

 

 

  



路線一覧－3 

■ 払川線運行ダイヤ 

 

 

 

  

払川奥 9:10 10:50 12:30 14:40

あずまや 9:12 10:52 12:32 14:42

五社 9:17 10:57 12:37 14:47

宮ノ向 9:17 10:57 12:37 14:47

神ノ西 9:19 10:59 12:39 14:49

しまんと ハマヤ前 9:22 11:02 12:42 14:52

福祉センター前 9:24 11:04 12:44 14:54

本町 9:25 11:05 12:45 14:55

郵便局前 9:25 11:05 12:45 14:55

東町 9:26 11:06 12:46 14:56

みどり市前 9:27 11:07 12:47 14:57

北琴平町 9:29 11:09 12:49 14:59

窪川駅 9:30 11:10 12:50 15:00

停留所名 上り線

窪川駅 10:20 12:00 14:10

北琴平町 10:21 12:01 14:11

みどり市前 10:23 12:03 14:13

東町 10:24 12:04 14:14

郵便局前 10:25 12:05 14:15

本町 10:25 12:05 14:15

福祉センター前 10:26 12:06 14:16

しまんと ハマヤ前 10:28 12:08 14:18

神ノ西 10:31 12:11 14:21

宮ノ向 10:33 12:13 14:23

五社 10:33 12:13 14:23

あずまや 10:38 12:18 14:28

払川奥 10:40 12:20 14:30

停留所名 下り線



路線一覧－4 

 

② 道徳線 ［月曜日運行］ 

 

 

  



路線一覧－5 

■ 道徳線運行ダイヤ 

 

 

 
  

道徳奥 8:30 10:30 12:20 14:58 16:46

道徳中 8:31 10:31 12:21 14:59 16:47

道徳 8:32 10:32 12:22 15:00 16:48

平野第二 8:33 10:33 12:23 15:01 16:49

平野集会所前 8:34 10:34 12:24 15:02 16:50

平野 8:35 10:35 12:25 15:03 16:51

土居 8:36 10:36 12:26 15:04 16:52

奥奈路 8:37 10:37 12:27 15:05 16:53

奈路 8:38 10:38 12:28 15:06 16:54

奥奈路 8:39 10:39 12:29 15:07 16:55

土居 8:40 10:40 12:30 15:08 16:56

袖の川口 8:41 10:41 12:31 15:09 16:57

西弘見 8:43 10:43 12:33 15:11 16:59

弘見 8:44 10:44 12:34 15:12 17:00

襟 8:45 10:45 12:35 15:13 17:01

黒石 8:46 10:46 12:36 15:14 17:02

旧帰全農場前 8:47 10:47 12:37 15:15 17:03

実践農大前 8:47 10:47 12:37 15:15 17:03

東本堂 8:48 10:48 12:38 15:16 17:04

本堂 8:48 10:48 12:38 15:16 17:04

親ヶ内 8:49 10:49 12:39 15:17 17:05

藤ノ川 8:50 10:50 12:40 15:18 17:06

西藤ノ川 8:51 10:51 12:41 15:19 17:07

八千数ゴルフ場前 8:52 10:52 12:42 15:20 17:08

宇ノ谷口 8:53 10:53 12:43 15:21 17:09

見付 8:53 10:53 12:43 15:21 17:09

くぼかわ病院前 8:55 10:55 12:45 15:23 17:11

古市 8:57 10:57 12:47 15:25 17:13

みどり市前 8:59 10:59 12:49 15:27 17:15

北琴平町 9:01 11:01 12:51 15:29 17:17

しまんとハマヤ前 9:01 11:01 12:51 15:29 17:17

福祉センター前 9:03 11:03 12:53 15:31 17:19

本町 9:04 11:04 12:54 15:32 17:20

郵便局前 9:06 11:06 12:56 15:34 17:22

窪川駅 9:06 11:06 12:56 15:34 17:22

停留所名 上り線

窪川駅 9:50 11:40 14:10 16:05

郵便局前 9:50 11:40 14:10 16:05

本町 9:52 11:42 14:12 16:07

福祉センター前 9:53 11:43 14:13 16:08

しまんとハマヤ前 9:55 11:45 14:15 16:10

北琴平町 9:55 11:45 14:15 16:10

みどり市前 9:57 11:47 14:17 16:12

古市 9:59 11:49 14:19 16:14

くぼかわ病院前 10:01 11:51 14:21 16:16

見付 10:03 11:53 14:23 16:18

宇ノ谷口 10:03 11:53 14:23 16:18

八千数ゴルフ場前 10:04 11:54 14:24 16:19

西藤ノ川 10:05 11:55 14:25 16:20

藤ノ川 10:06 11:56 14:26 16:21

親ヶ内 10:07 11:57 14:27 16:22

本堂 10:08 11:58 14:28 16:23

東本堂 10:08 11:58 14:28 16:23

実践農大前 10:09 11:59 14:29 16:24

旧帰全農場前 10:09 11:59 14:29 16:24

黒石 10:10 12:00 14:30 16:25

襟 10:11 12:01 14:31 16:26

弘見 10:12 12:02 14:32 16:27

西弘見 10:13 12:03 14:33 16:28

袖の川口 10:15 12:05 14:35 16:30

土居 10:16 12:06 14:36 16:31

奥奈路 10:17 12:07 14:37 16:32

奈路 10:18 12:08 14:38 16:33

奥奈路 10:19 12:09 14:39 16:34

土居 10:20 12:10 14:40 16:35

平野 10:21 12:11 14:41 16:36

平野集会所前 10:22 12:12 14:42 16:37

平野第二 10:23 12:13 14:43 16:38

道徳 10:24 12:14 14:44 16:39

道徳中 10:25 12:15 14:45 16:40

道徳奥 10:26 12:16 14:46 16:41

停留所名 下り線



路線一覧－6 

 

③ 奥呉地線 ［火曜日運行］ 

 

 

  



路線一覧－7 

■ 奥呉地線運行ダイヤ 

 

 

 

  

奥呉地 9:04 11:08 13:12 14:52 16:22
奥呉地集会所 9:07 11:11 13:15 14:55 16:25

奥魚ノ川 9:11 11:15 13:19 14:59 16:29
シノベヤブ 9:13 11:17 13:21 15:01 16:31

松ノ平 9:14 11:18 13:22 15:02 16:32
下呉地分岐 9:16 11:20 13:24 15:04 16:34

りん家 9:17 11:21 13:25 15:05 16:35
下呉地 9:18 11:22 13:26 15:06 16:36
替坂 9:19 11:23 13:27 15:07 16:37

替坂口 9:21 11:25 13:29 15:09 16:39
山株 9:22 11:26 13:30 15:10 16:40

六反地中 9:23 11:27 13:31 15:11 16:41
六反地 9:24 11:28 13:32 15:12 16:42
神有 9:25 11:29 13:33 15:13 16:43

仁井田農協前 9:26 11:30 13:34 15:14 16:44
西仁井田 9:27 11:31 13:35 15:15 16:45
浜ノ川 9:29 11:33 13:37 15:17 16:47
平串 9:30 11:34 13:38 15:18 16:48

平串橋 9:31 11:35 13:39 15:19 16:49
東窪川 9:32 11:36 13:40 15:20 16:50
呼坂 9:33 11:37 13:41 15:21 16:51

みどり市前 9:35 11:39 13:43 15:23 16:53
東町 9:36 11:40 13:44 15:24 16:54

郵便局前 9:36 11:40 13:44 15:24 16:54
本町 9:36 11:40 13:44 15:24 16:54

福祉センター前 9:37 11:41 13:45 15:25 16:55
しまんと ハマヤ前 9:39 11:43 13:47 15:27 16:57

北琴平町 9:39 11:43 13:47 15:27 16:57
窪川駅 9:40 11:44 13:48 15:28 16:58

停留所名 上り線

窪川駅 8:23 10:30 12:34 14:14 15:44
北琴平町 8:24 10:31 12:35 14:15 15:45

しまんと ハマヤ前 8:24 10:31 12:35 14:15 15:45
福祉センター前 8:26 10:33 12:37 14:17 15:47

本町 8:27 10:34 12:38 14:18 15:48
郵便局前 8:27 10:34 12:38 14:18 15:48

東町 8:27 10:34 12:38 14:18 15:48
みどり市前 8:28 10:35 12:39 14:19 15:49

呼坂 8:30 10:37 12:41 14:21 15:51
東窪川 8:31 10:38 12:42 14:22 15:52
平串橋 8:32 10:39 12:43 14:23 15:53
平串 8:33 10:40 12:44 14:24 15:54

浜ノ川 8:34 10:41 12:45 14:25 15:55
西仁井田 8:36 10:43 12:47 14:27 15:57

仁井田農協前 8:37 10:44 12:48 14:28 15:58
神有 8:38 10:45 12:49 14:29 15:59

六反地 8:39 10:46 12:50 14:30 16:00
六反地中 8:40 10:47 12:51 14:31 16:01

山株 8:41 10:48 12:52 14:32 16:02
替坂口 8:42 10:49 12:53 14:33 16:03
替坂 8:44 10:51 12:55 14:35 16:05

下呉地 8:45 10:52 12:56 14:36 16:06
りん家 8:46 10:53 12:57 14:37 16:07

下呉地分岐 8:47 10:54 12:58 14:38 16:08
松ノ平 8:49 10:56 13:00 14:40 16:10

シノベヤブ 8:50 10:57 13:01 14:41 16:11
奥魚ノ川 8:52 10:59 13:03 14:43 16:13

奥呉地集会所 8:56 11:03 13:07 14:47 16:17
奥呉地 8:59 11:06 13:10 14:50 16:20

停留所名 下り線



路線一覧－8 

 

④ 折合線 ［火曜日運行］ 

 

 

  



路線一覧－9 

■ 折合線運行ダイヤ 

 

 

 

  

折合奥 10:51 12:50 15:49

折合 集会所 10:54 12:53 15:52

折合 10:55 12:54 15:53

大越 10:57 12:56 15:55

大屋敷 10:59 12:58 15:57

神社前 11:00 12:59 15:58

檜生原 11:02 13:01 16:00

長ウネ 11:03 13:02 16:01

西野地 11:05 13:04 16:03

上寺野 11:06 13:05 16:04

中寺野 11:08 13:07 16:06

下寺野 11:09 13:08 16:07

瓜生野 11:11 13:10 16:09

有ノ木 11:13 13:12 16:11

川口小前 11:14 13:13 16:12

南川口 11:14 13:13 16:12

五十石 11:15 13:14 16:13

天ノ川口 11:15 13:14 16:13

立目 11:16 13:15 16:14

丸山 11:17 13:16 16:15

口神 11:17 13:16 16:15

茶屋の駄馬 11:18 13:17 16:16

大井野 11:19 13:18 16:17

新開町 11:20 13:19 16:18

しまんと ハマヤ前 11:22 13:21 16:20

福祉センター前 11:24 13:23 16:22

本町 11:25 13:24 16:23

郵便局前 11:25 13:24 16:23

東町 11:26 13:25 16:24

みどり市前 11:27 13:26 16:25

北琴平町 11:29 13:28 16:27

窪川駅 11:30 13:29 16:28

停留所名 上り線

窪川駅 8:20 10:10

北琴平町 8:21 10:11

みどり市前 8:23 10:13

東町 8:24 10:14

郵便局前 8:25 10:15

本町 8:25 10:15

福祉センター前 8:26 10:16

しまんと ハマヤ前 8:28 10:18

新開町 8:30 10:20

大井野 8:31 10:21

茶屋の駄馬 8:32 10:22

口神 8:33 10:23

丸山 8:33 10:23

立目 8:34 10:24

天ノ川口 8:35 10:25

五十石 8:35 10:25

南川口 8:36 10:26

川口小前 8:36 10:26

有ノ木 8:37 10:27

瓜生野 8:39 10:29

下寺野 8:41 10:31

中寺野 8:42 10:32

上寺野 8:44 10:34

西野地 8:45 10:35

長ウネ 8:47 10:37

檜生原 8:48 10:38

神社前 8:50 10:40

大屋敷 8:51 10:41

大越 8:53 10:43

折合 8:55 10:45

折合 集会所 8:56 10:46

折合奥 8:59 10:49

停留所名 下り線



路線一覧－10 

 

⑤ 折合線（天ノ川） ［火曜日運行］ 

 

 

 

 

  



路線一覧－11 

■ 折合線運行ダイヤ 

 

 

 

  

折合奥 9:01

折合 集会所 9:04

折合 9:05

大越 9:07

大屋敷 9:09

神社前 9:10

檜生原 9:12

長ウネ 9:13

西野地 9:15

上寺野 9:16

中寺野 9:18

下寺野 9:19

瓜生野 9:21

有ノ木 9:23

川口小前 9:24

南川口 9:24

五十石 9:25

天ノ川口 9:25

天ノ川西 9:29

天ノ川口 9:33

立目 9:34

丸山 9:35

口神 9:35

茶屋の駄馬 9:36

大井野 9:37

新開町 9:38

しまんと ハマヤ前 9:40

福祉センター前 9:42

本町 9:43

郵便局前 9:43

東町 9:44

みどり市前 9:45

北琴平町 9:47

窪川駅 9:48

停留所名 上り線

窪川駅 11:55 15:00

北琴平町 11:56 15:01

みどり市前 11:58 15:03

東町 11:59 15:04

郵便局前 12:00 15:05

本町 12:00 15:05

福祉センター前 12:01 15:06

しまんと ハマヤ前 12:03 15:08

新開町 12:05 15:10

大井野 12:06 15:11

茶屋の駄馬 12:07 15:12

口神 12:08 15:13

丸山 12:08 15:13

立目 12:09 15:14

天ノ川口 12:10 15:15

天ノ川西 12:14 15:19

天ノ川口 12:18 15:23

五十石 12:18 15:23

南川口 12:19 15:24

川口小前 12:19 15:24

有ノ木 12:20 15:25

瓜生野 12:22 15:27

下寺野 12:24 15:29

中寺野 12:25 15:30

上寺野 12:27 15:32

西野地 12:28 15:33

長ウネ 12:30 15:35

檜生原 12:31 15:36

神社前 12:33 15:38

大屋敷 12:34 15:39

大越 12:36 15:41

折合 12:38 15:43

折合 集会所 12:39 15:44

折合奥 12:42 15:47

停留所名 下り線



路線一覧－12 

 

⑥ 若井川線 ［水曜日運行］ 

 

 

  



路線一覧－13 

 

■ 若井川線運行ダイヤ 

 

 

 

  

峰ノ上 8:37 10:57 12:49 15:39

牛舎跡 8:39 10:59 12:51 15:41

小学校 8:40 11:00 12:52 15:42

若井川下集会所前 8:41 11:01 12:53 15:43

高野 8:42 11:02 12:54 15:44

坂本橋 8:43 11:03 12:55 15:45

若井駅 8:47 11:07 12:59 15:49

西原 8:52 11:12 13:04 15:54

しまんと ハマヤ前 8:56 11:16 13:08 15:58

福祉センター前 8:58 11:18 13:10 16:00

本町 8:59 11:19 13:11 16:01

郵便局前 8:59 11:19 13:11 16:01

東町 9:00 11:20 13:12 16:02

みどり市前 9:01 11:21 13:13 16:03

北琴平町 9:03 11:23 13:15 16:05

窪川駅 9:04 11:24 13:16 16:06

停留所名 上り線

窪川駅 10:20 12:20 15:10

北琴平町 10:21 12:21 15:11

みどり市前 10:23 12:23 15:13

東町 10:24 12:24 15:14

郵便局前 10:25 12:25 15:15

本町 10:25 12:25 15:15

福祉センター前 10:26 12:26 15:16

しまんと ハマヤ前 10:28 12:28 15:18

西原 10:32 12:32 15:22

若井駅 10:37 12:37 15:27

坂本橋 10:41 12:41 15:31

高野 10:42 12:42 15:32

若井川下集会所前 10:43 12:43 15:33

小学校 10:44 12:44 15:34

牛舎跡 10:45 12:45 15:35

峰ノ上 10:47 12:47 15:37

停留所名 下り線



路線一覧－14 

 

⑦ 川ノ内線 ［水曜日運行］ 

 

 

  



路線一覧－15 

■ 川ノ内線運行ダイヤ 

 

 

 

  

川ノ内 8:50 10:30 12:30 15:40

川ノ内集会所 8:51 10:31 12:31 15:41

勝賀野 8:55 10:35 12:35 15:45

中村 8:56 10:36 12:36 15:46

ハイタカ 8:57 10:37 12:37 15:47

上小野川 8:57 10:37 12:37 15:47

七里小学校前 8:58 10:38 12:38 15:48

小野川 8:59 10:39 12:39 15:49

志和分 9:00 10:40 12:40 15:50

上西川角 9:01 10:41 12:41 15:51

西川角 9:02 10:42 12:42 15:52

下西川角 9:03 10:43 12:43 15:53

東川角渡 9:04 10:44 12:44 15:54

上宮内 9:05 10:45 12:45 15:55

中宮内 9:05 10:45 12:45 15:55

下宮内 9:06 10:46 12:46 15:56

宮内境 9:07 10:47 12:47 15:57

五社 9:08 10:48 12:48 15:58

宮ノ向 9:08 10:48 12:48 15:58

窪中前 9:09 10:49 12:49 15:59

香月が丘 9:09 10:49 12:49 15:59

窪川高前 9:09 10:49 12:49 15:59

しまんと ハマヤ前 9:10 10:50 12:50 16:00

福祉センター前 9:12 10:52 12:52 16:02

本町 9:13 10:53 12:53 16:03

郵便局前 9:13 10:53 12:53 16:03

東町 9:14 10:54 12:54 16:04

みどり市前 9:15 10:55 12:55 16:05

北琴平町 9:17 10:57 12:57 16:07

窪川駅 9:18 10:58 12:58 16:08

上り線停留所名

窪川駅 10:00 12:00 15:10

北琴平町 10:01 12:01 15:11

みどり市前 10:03 12:03 15:13

東町 10:04 12:04 15:14

郵便局前 10:05 12:05 15:15

本町 10:05 12:05 15:15

福祉センター前 10:06 12:06 15:16

しまんと ハマヤ前 10:08 12:08 15:18

窪川高前 10:09 12:09 15:19

香月が丘 10:09 12:09 15:19

窪中前 10:09 12:09 15:19

宮ノ向 10:10 12:10 15:20

五社 10:10 12:10 15:20

宮内境 10:11 12:11 15:21

下宮内 10:12 12:12 15:22

中宮内 10:13 12:13 15:23

上宮内 10:13 12:13 15:23

東川角渡 10:14 12:14 15:24

下西川角 10:15 12:15 15:25

西川角 10:16 12:16 15:26

上西川角 10:17 12:17 15:27

志和分 10:18 12:18 15:28

小野川 10:19 12:19 15:29

七里小学校前 10:20 12:20 15:30

上小野川 10:21 12:21 15:31

ハイタカ 10:21 12:21 15:31

中村 10:22 12:22 15:32

勝賀野 10:23 12:23 15:33

川ノ内集会所 10:27 12:27 15:37

川ノ内 10:28 12:28 15:38

停留所名 下り線



路線一覧－16 

 

⑧ 神ノ川線（水源地）⑨ 神ノ川線（奥神ノ川） 

［木曜日運行］ 

 

 

 

※ 水源地－奥神ノ川間についてはデマンド方式による運行。 
上り線（窪川駅行き）は事前に電話による予約が必要。下り線（奥神ノ川行き）は乗車

時に乗務員に伝える。 
  



路線一覧－17 

■ 神ノ川線運行ダイヤ 

 

 

 

  

奥神ノ川（デマンド） 8:59 10:49 13:09 15:59

水源地 9:07 10:57 13:17 16:07

中神ノ川第二 9:10 11:00 13:20 16:10

中神ノ川第一 9:15 11:05 13:25 16:15

東岸橋 9:18 11:08 13:28 16:18

白皇神社 9:20 11:10 13:30 16:20

口神 9:23 11:13 13:33 16:23

茶屋の駄馬 9:24 11:14 13:34 16:24

大井野 9:25 11:15 13:35 16:25

新開町 9:26 11:16 13:36 16:26

しまんと ハマヤ前 9:28 11:18 13:38 16:28

福祉センター前 9:30 11:20 13:40 16:30

本町 9:31 11:21 13:41 16:31

郵便局前 9:31 11:21 13:41 16:31

東町 9:32 11:22 13:42 16:32

みどり市前 9:33 11:23 13:43 16:33

北琴平町 9:35 11:25 13:45 16:35

窪川駅 9:36 11:26 13:46 16:36

停留所名 上り線

窪川駅 10:10 12:30 15:10

北琴平町 10:11 12:31 15:11

みどり市前 10:13 12:33 15:13

東町 10:14 12:34 15:14

郵便局前 10:15 12:35 15:15

本町 10:15 12:35 15:15

福祉センター前 10:16 12:36 15:16

しまんと ハマヤ前 10:18 12:38 15:18

新開町 10:20 12:40 15:20

大井野 10:21 12:41 15:21

茶屋の駄馬 10:22 12:42 15:22

口神 10:23 12:43 15:23

白皇神社 10:26 12:46 15:26

東岸橋 10:28 12:48 15:28

中神ノ川第一 10:31 12:51 15:31

中神ノ川第二 10:36 12:56 15:36

水源地 10:39 12:59 15:39

奥神ノ川（デマンド） 10:47 13:07 15:47

下り線停留所名



路線一覧－18 

 

⑩ 床鍋線 ［木曜日運行］ 

 

 

  



路線一覧－19 

■ 床鍋線運行ダイヤ 

 

 

 

  

床鍋 9:01 11:01 13:01 14:51 16:21

緑ノ島 9:02 11:02 13:02 14:52 16:22

青木 9:03 11:03 13:03 14:53 16:23

折目 9:04 11:04 13:04 14:54 16:24

双津ノ川 9:05 11:05 13:05 14:55 16:25

雪椿 9:06 11:06 13:06 14:56 16:26

影野 9:06 11:06 13:06 14:56 16:26

りん家 9:07 11:07 13:07 14:57 16:27

下呉地分岐 9:08 11:08 13:08 14:58 16:28

下呉地 9:08 11:08 13:08 14:58 16:28

替坂 9:09 11:09 13:09 14:59 16:29

替坂口（仮） 9:11 11:11 13:11 15:01 16:31

山株 9:12 11:12 13:12 15:02 16:32

六反地中（仮） 9:13 11:13 13:13 15:03 16:33

六反地 9:14 11:14 13:14 15:04 16:34

神有 9:15 11:15 13:15 15:05 16:35

仁井田農協前 9:16 11:16 13:16 15:06 16:36

西仁井田 9:17 11:17 13:17 15:07 16:37

浜ノ川 9:19 11:19 13:19 15:09 16:39

平串 9:20 11:20 13:20 15:10 16:40

平串橋 9:21 11:21 13:21 15:11 16:41

東窪川 9:22 11:22 13:22 15:12 16:42

呼坂 9:23 11:23 13:23 15:13 16:43

みどり市前 9:25 11:25 13:25 15:15 16:45

東町 9:26 11:26 13:26 15:16 16:46

郵便局前 9:26 11:26 13:26 15:16 16:46

本町 9:26 11:26 13:26 15:16 16:46

福祉センター前 9:27 11:27 13:27 15:17 16:47

しまんと ハマヤ前 9:29 11:29 13:29 15:19 16:49

北琴平町 9:29 11:29 13:29 15:19 16:49

窪川駅 9:30 11:30 13:30 15:20 16:50

停留所名 上り線

窪川駅 8:25 10:30 12:30 14:10 15:40

北琴平町 8:26 10:31 12:31 14:11 15:41

しまんと ハマヤ前 8:26 10:31 12:31 14:11 15:41

福祉センター前 8:28 10:33 12:33 14:13 15:43

本町 8:29 10:34 12:34 14:14 15:44

郵便局前 8:29 10:34 12:34 14:14 15:44

東町 8:29 10:34 12:34 14:14 15:44

みどり市前 8:30 10:35 12:35 14:15 15:45

呼坂 8:32 10:37 12:37 14:17 15:47

東窪川 8:33 10:38 12:38 14:18 15:48

平串橋 8:34 10:39 12:39 14:19 15:49

平串 8:35 10:40 12:40 14:20 15:50

浜ノ川 8:36 10:41 12:41 14:21 15:51

西仁井田 8:38 10:43 12:43 14:23 15:53

仁井田農協前 8:39 10:44 12:44 14:24 15:54

神有 8:40 10:45 12:45 14:25 15:55

六反地 8:41 10:46 12:46 14:26 15:56

六反地中（仮） 8:42 10:47 12:47 14:27 15:57

山株 8:43 10:48 12:48 14:28 15:58

替坂口（仮） 8:44 10:49 12:49 14:29 15:59

替坂 8:46 10:51 12:51 14:31 16:01

下呉地 8:47 10:52 12:52 14:32 16:02

下呉地分岐 8:47 10:52 12:52 14:32 16:02

りん家 8:48 10:53 12:53 14:33 16:03

影野 8:49 10:54 12:54 14:34 16:04

雪椿 8:49 10:54 12:54 14:34 16:04

双津ノ川 8:50 10:55 12:55 14:35 16:05

折目 8:51 10:56 12:56 14:36 16:06

青木 8:52 10:57 12:57 14:37 16:07

緑ノ島 8:53 10:58 12:58 14:38 16:08

床鍋 8:54 10:59 12:59 14:39 16:09

停留所名 下り線



路線一覧－20 

 

⑪ 東北ノ川線 ［金曜日運行］ 

 

 

※ 東北ノ川線は窪川駅－川奥集会所－東北ノ川奥－窪川駅を循環線として運行する。 
 

  



路線一覧－21 

■ 東北ノ川線運行ダイヤ 

 

  

窪川駅 8:20 10:20 11:50 14:10 15:40

北琴平町 8:21 10:21 11:51 14:11 15:41

みどり市前 8:23 10:23 11:53 14:13 15:43

東町 8:24 10:24 11:54 14:14 15:44

郵便局前 8:25 10:25 11:55 14:15 15:45

本町 8:25 10:25 11:55 14:15 15:45

福祉センター前 8:26 10:26 11:56 14:16 15:46

しまんと ハマヤ前 8:28 10:28 11:58 14:18 15:48

窪川高前 8:29 10:29 11:59 14:19 15:49

香月が丘 8:29 10:29 11:59 14:19 15:49

窪中前 8:29 10:29 11:59 14:19 15:49

宮ノ向 8:30 10:30 12:00 14:20 15:50

五社 8:30 10:30 12:00 14:20 15:50

宮内境 8:31 10:31 12:01 14:21 15:51

下宮内 8:32 10:32 12:02 14:22 15:52

中宮内 8:33 10:33 12:03 14:23 15:53

上宮内 8:33 10:33 12:03 14:23 15:53

東川角渡 8:34 10:34 12:04 14:24 15:54

下西川角 8:35 10:35 12:05 14:25 15:55

西川角 8:36 10:36 12:06 14:26 15:56

上西川角 8:37 10:37 12:07 14:27 15:57

志和分 8:38 10:38 12:08 14:28 15:58

西ノ川口 8:39 10:39 12:09 14:29 15:59

作屋 8:40 10:40 12:10 14:30 16:00

作屋北 8:40 10:40 12:10 14:30 16:00

平田分岐 8:41 10:41 12:11 14:31 16:01

東洋精密前 8:41 10:41 12:11 14:31 16:01

平田口 8:42 10:42 12:12 14:32 16:02

うわぞり 8:42 10:42 12:12 14:32 16:02

米奥口 8:43 10:43 12:13 14:33 16:03

川奥集会所 8:46 10:46 12:16 14:36 16:06

奥川奥 8:48 10:48 12:18 14:38 16:08

川奥集会所 8:48 10:48 12:18 14:38 16:08

米奥口 8:49 10:49 12:19 14:39 16:09

米奥小前 8:49 10:49 12:19 14:39 16:09

北ノ川口 8:50 10:50 12:20 14:40 16:10

東北ノ川集会所 8:52 10:52 12:22 14:42 16:12

東北ノ川奥 8:57 10:57 12:27 14:47 16:17

東北ノ川集会所 8:59 10:59 12:29 14:49 16:19

北ノ川口 9:01 11:01 12:31 14:51 16:21

米奥小前 9:02 11:02 12:32 14:52 16:22

米奥口 9:02 11:02 12:32 14:52 16:22

うわぞり 9:03 11:03 12:33 14:53 16:23

平田口 9:03 11:03 12:33 14:53 16:23

東洋精密前 9:04 11:04 12:34 14:54 16:24

平田分岐 9:04 11:04 12:34 14:54 16:24

作屋北 9:05 11:05 12:35 14:55 16:25

作屋 9:05 11:05 12:35 14:55 16:25

西ノ川口 9:06 11:06 12:36 14:56 16:26

志和分 9:07 11:07 12:37 14:57 16:27

上西川角 9:08 11:08 12:38 14:58 16:28

西川角 9:09 11:09 12:39 14:59 16:29

下西川角 9:10 11:10 12:40 15:00 16:30

東川角渡 9:11 11:11 12:41 15:01 16:31

上宮内 9:12 11:12 12:42 15:02 16:32

中宮内 9:12 11:12 12:42 15:02 16:32

下宮内 9:13 11:13 12:43 15:03 16:33

宮内境 9:14 11:14 12:44 15:04 16:34

五社 9:15 11:15 12:45 15:05 16:35

宮ノ向 9:15 11:15 12:45 15:05 16:35

窪中前 9:16 11:16 12:46 15:06 16:36

香月が丘 9:16 11:16 12:46 15:06 16:36

窪川高前 9:16 11:16 12:46 15:06 16:36

しまんと ハマヤ前 9:17 11:17 12:47 15:07 16:37

福祉センター前 9:19 11:19 12:49 15:09 16:39

本町 9:20 11:20 12:50 15:10 16:40

郵便局前 9:20 11:20 12:50 15:10 16:40

東町 9:21 11:21 12:51 15:11 16:41

みどり市前 9:22 11:22 12:52 15:12 16:42

北琴平町 9:24 11:24 12:54 15:14 16:44

窪川駅 9:25 11:25 12:55 15:15 16:45

停留所名 循環線



路線一覧－22 

 

⑫ 飯ノ川線 ［金曜日運行］ 

 

 

  



路線一覧－23 

■ 飯ノ川線運行ダイヤ 

 

 

 

  

奥飯ノ川 8:40 10:50 12:55 15:10 16:50

飯ノ川 8:41 10:51 12:56 15:11 16:51

弘見 8:42 10:52 12:57 15:12 16:52

西弘見 8:43 10:53 12:58 15:13 16:53

袖の川口 8:45 10:55 13:00 15:15 16:55

土居 8:46 10:56 13:01 15:16 16:56

平野 8:47 10:57 13:02 15:17 16:57

平野集会所 8:48 10:58 13:03 15:18 16:58

平野 8:49 10:59 13:04 15:19 16:59

土居 8:50 11:00 13:05 15:20 17:00

奥奈路 8:51 11:01 13:06 15:21 17:01

奈路 8:52 11:02 13:07 15:22 17:02

旧帰全農場前 8:54 11:04 13:09 15:24 17:04

実践農大前 8:55 11:05 13:10 15:25 17:05

東本堂 8:55 11:05 13:10 15:25 17:05

本堂 8:55 11:05 13:10 15:25 17:05

親ヶ内 8:56 11:06 13:11 15:26 17:06

中藤ノ川 8:58 11:08 13:13 15:28 17:08

中向川 9:01 11:11 13:16 15:31 17:11

富岡 9:03 11:13 13:18 15:33 17:13

平串橋 9:05 11:15 13:20 15:35 17:15

東窪川 9:06 11:16 13:21 15:36 17:16

呼坂 9:07 11:17 13:22 15:37 17:17

みどり市前 9:09 11:19 13:24 15:39 17:19

東町 9:10 11:20 13:25 15:40 17:20

郵便局前 9:10 11:20 13:25 15:40 17:20

本町 9:10 11:20 13:25 15:40 17:20

福祉センター前 9:11 11:21 13:26 15:41 17:21

しまんと ハマヤ前 9:13 11:23 13:28 15:43 17:23

北琴平町 9:13 11:23 13:28 15:43 17:23

窪川駅 9:14 11:24 13:29 15:44 17:24

停留所名 上り線

窪川駅 10:05 12:15 14:30 16:15

北琴平町 10:06 12:16 14:31 16:16

しまんと ハマヤ前 10:06 12:16 14:31 16:16

福祉センター前 10:08 12:18 14:33 16:18

本町 10:09 12:19 14:34 16:19

郵便局前 10:09 12:19 14:34 16:19

東町 10:09 12:19 14:34 16:19

みどり市前 10:10 12:20 14:35 16:20

呼坂 10:12 12:22 14:37 16:22

東窪川 10:13 12:23 14:38 16:23

平串橋 10:14 12:24 14:39 16:24

富岡 10:16 12:26 14:41 16:26

中向川 10:18 12:28 14:43 16:28

中藤ノ川 10:21 12:31 14:46 16:31

親ヶ内 10:23 12:33 14:48 16:33

本堂 10:24 12:34 14:49 16:34

東本堂 10:24 12:34 14:49 16:34

実践農大前 10:24 12:34 14:49 16:34

旧帰全農場前 10:25 12:35 14:50 16:35

奈路 10:27 12:37 14:52 16:37

奥奈路 10:28 12:38 14:53 16:38

土居 10:29 12:39 14:54 16:39

平野 10:30 12:40 14:55 16:40

平野集会所 10:31 12:41 14:56 16:41

平野 10:32 12:42 14:57 16:42

土居 10:33 12:43 14:58 16:43

袖の川口 10:34 12:44 14:59 16:44

西弘見 10:36 12:46 15:01 16:46

弘見 10:37 12:47 15:02 16:47

飯ノ川 10:38 12:48 15:03 16:48

奥飯ノ川 10:39 12:49 15:04 16:49

停留所名 下り線



路線一覧－24 

十和地域コミュニティバス 

 

⑬ 小野線［木曜日運行］ 

 

 

  



路線一覧－25 

■ 小野線運行ダイヤ 

 

 

 

 

小野上 8:30 10:31 12:34 14:51

ダバ入口 8:32 10:33 12:36 14:53

願成寺前 8:33 10:34 12:37 14:54

厄善様前 8:35 10:36 12:39 14:56

小貝瀬 8:37 10:38 12:41 14:58

小野下 8:38 10:39 12:42 14:59

鍋谷 8:41 10:42 12:45 15:02

十川橋 8:44 10:45 12:48 15:05

十川 8:45 10:46 12:49 15:06

十和 役場前 8:45 10:46 12:49 15:06

十川 駅 8:45 10:46 12:49 15:06

久保川口 8:48 10:49 12:52 15:09

大保木 8:50 10:51 12:54 15:11

昭和 大橋 8:51 10:52 12:55 15:12

昭和 本 8:52 10:53 12:56 15:13

昭和 上 8:52 10:53 12:56 15:13

停留所名 上り線

昭和 上 9:45 11:40 14:15 -

昭和 本 9:45 11:40 14:15 -

昭和 大橋 9:46 11:41 14:16 -

大保木 9:47 11:42 14:17 -

久保川口 9:49 11:44 14:19 -

十川 駅 9:52 11:47 14:22 -

十和 役場前 9:52 11:47 14:22 -

十川 9:52 11:47 14:22 -

十川橋 9:53 11:48 14:23 -

鍋谷 9:56 11:51 14:26 -

小野下 9:59 11:54 14:29 -

小貝瀬 10:00 11:55 14:30 -

厄善様前 10:02 11:57 14:32 -

願成寺前 10:04 11:59 14:34 -

ダバ入口 10:05 12:00 14:35 -

小野上 10:07 12:02 14:37 -

停留所名 下り線


